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Christophe Plomion (DR) Directeur
Cécile Robin (DR) Directrice adjointe
Emmanuel Corcket (MC) Directeur adjoint
Sandrine Gardet (AI) Assistante de direction

POLE ADMINISTRATIF
resp. F Le Pierres

Loïc Kerdraon (TR) PRI
Florence Le Pierres (AI) référente INRAE
Véronique Lozano (TR)
Léa Peypelut (TR) 
Alice Rivière (TR) référente UB

DMI

resp. C Burban, S Mariette

Christian Burban (IR)
Pauline Garnier-Géré (CR)
Myriam Heuertz (DR)**
Camille Lepoittevin (IR)*
Stéphanie Mariette (CR)**
Frédéric Raspail (IE)*

E4E

resp. B Brachi, M Benito Garzon

Marta Benito-Garzón (DR)
Benjamin Brachi (CR)
Régis Burlett (IE)*
Sylvain Delzon (DR)**
Ludovic Duvaux (IR)*
Virgil Fievet (MC)
Santiago González Martínez (DR)
Myriam Heuertz (DR)**

Antoine Kremer (DR)***
Grégoire Le Provost (CR)**
Jean-Marc Louvet (TR)*
Christophe Plomion (DR)
Annabel Porté (DR)
Post-doctorants
Xavier Bouteiller
Thomas Caignard
Maximilien Larter
Rosalia Pineiro
Santiago Trueba
Natalia Vizcaino Palomar
Doctorants
Juliette Archambeau
Alexandre Changenet
Domitille Coq-Echegaray
CDD
Mathilde Flores
Coralie Muller
Camille Parise

GEMFOR

resp. C Robin

Thierry Bélouard (Ingénieur MAAF)
Xavier Capdevielle (TR)*
Cyril Dutech (CR)
Marie-Laure Desprez-Loustau (DR)***
Cécile Robin (DR)
Gilles Saint-Jean (AI)*
Jean-Paul Soularue (IE)*
Laure Villate (MC)
Doctorants
Marylise Marchand
CDD
Tatiana Allery
Alice Bedani *
Arnaud Chevalier-Mairet

PLEIADE

resp. JM Frigerio, F Salin

Alain Franc (DR)***
Jean-Marc Frigerio (IR)*
Simon Labarthe (CR)

Franck Salin (IE)*
CDD
Guillaume Ravel
Doctorants
Mohamed-Anwar Abouabdallah

XYLOMES

resp. JM Gion, G le Provost

Didier Bert (IR)
Laurent Bouffier (CR)
Frédéric Danjon (CR)
François Ehrenmann (IE)*
Jean-Marc Gion (DR Cirad)
Marc Kleinhentz (IR)
Grégoire Le Provost (CR)**
Jean-Charles Leplé (CR)
Raphaël Ségura (AI)*
Doctorants
Geoffrey Haristoy
Victor Papin

PCM PHENOBOIS

resp. R Burlett, S Delzon

Régis Burlett (IE)*
Gaëlle Capdeville (AT)
Sylvain Delzon (DR)**
Camille Lepoittevin (IR)*
Frédéric Lagane (TR)
Patrick Léger (AI)
CDD
Deborah Corso

PCM OEL

resp. I van Halder

Olivier Bonnard (TR)*
Xavier Capdevielle (TR)*
Benjamin Dencausse (AT)
Jennifer Dudit (AI)*
Céline Lalanne (AI)
Jean-Marc Louvet (TR)*
Martine Martin-Clotte (AT)
Yannick Mellerin (TR)*
Gilles Saint-Jean (AI)*
Raphaël Ségura (AI)*
Inge van Halder (IE)*
CDD
Alice Bedani *
Bérengère Curtit*

PCM INFORMATIQUE

resp. F Raspail

Philippe Chaumeil (IR)
Ludovic Duvaux (IR)*
François Ehrenmann (IE)*
Jean-Marc Frigerio (IR)*
Frédéric Raspail (IE)*
Franck Salin (IE)*
Jean-Paul Soularue (IE)*

ECOGERE

resp. F Revers

Didier Alard (PR)
Catherine Bodénès (IE)
Marie-Lise Benot (MC)
Emmanuel Corcket (MC)
Alexis Ducousso (IR)
Jennifer Dudit (AI)*
Sophie Gerber (CR)
Olivier Lepais (CR)**
Stéphanie Mariette (CR)**
Michel Mench (DR)
Rémy Petit (DR)
Emmanuelle Revardel (MC)
Frédéric Revers (CR)
Post-doctorants
Ekaterina Kalinicheva
Doctorants
Amandine Acloque
Julia Brahim
Ludovic Lacombe
Clément Larue
CDD
Bérengère Curtit*
Marion Walbott

PCM PGTB

resp. O Lepais, E Guichoux

Christophe Boury (AI)
Emilie Chancerel (IE)
Adline Delcamp (IE)
Erwan Guichoux (IR)
Olivier Lepais (CR)**
CDD
Marie Massot
Benjamin Penaud
Benjamin Tyssandier

BIODIV

resp. A. Hampe, C. Vacher

Oliver Bonnard (TR)*
Bastien Castagneyrol (CR)
Arndt Hampe (DR)
Hervé Jactel (DR)
Séverin Jouveau (AI)
Yannick Mellerin (TR)*
Céline Meredieu (CR)
Corinne Vacher (DR)
Inge Van Halder (IE)*
Post-doctorants
Anna Farinha
Elena Valdés Correcher
Doctorants
Audrey Bourdin
Alex Stemmelen
CDD
Yasmine Kadiri
Violette Maugis

https://www6.bordeaux-aquitaine.inrae.fr/biogeco/

TRANSVERSALITES

Prévention Qualité Véhicules Animation Logistique Chargé de mission

Sandrine Gardet (resp) Régis Burlett Xavier Capdevielle Myriam Heuertz Philippe Chaumeil Michel Mench (Europe)

Xavier Capdevielle Adline Delcamp (resp) Jean-Marc Louvet Jean-Charles Leplé Alice Rivière Philippe Chaumeil (DD)

Frédéric Lagane François Ehrenmann (resp) Yannick Mellerin Frédéric Revers Franck Salin Franck Salin (DD)

Emilie Chancerel Patrick Léger Gilles Saint-Jean Raphaël Ségura

Adline Delcamp Céline Lalanne Alice Rivière

Olivier Bonnard Raphaël Ségura

Benjamin Dencausse

Gilles Saint-Jean

Équipes de recherche Pôles de compétences métiers (PCM)

* personnel IT appartenant à une équipe et un PCM
** chercheur.e appartenant à 2 collectifs  (ETP > 0.25)
*** éméritat ou mission

https://www6.bordeaux-aquitaine.inrae.fr/biogeco/



